
Jun
e 2

2, 
20

25
, 3

:39
 pm

МУЛТИМЕДИЙНИ ПРОДУКТИ > Графични таблети

Wacom Texture Sheet M standard

Модел : ACK122212
Wacom Texture Sheet M standard
Предназначен за: Графични таблети
  Х-ка 2: Customize your writing and drawing surface with
the Texture Sheet for Intuos Pro (Medium, Standard) from
Wacom.

Цена : 84.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 22 август, 2025
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